
Iepazīsties ar Latvian Voices Ziemassvētku programmām

un
Kaspars Zemītis

solo a cappella 
SNIEGums 



&
Kaspars Zemītis



Koncertprogramma “SNIEGums” ir gan ziemīga vārdu spēle, gan patiess mākslinieku
nodoms dāvināt skaistāko muzikālo sniegumu saviem klausītājiem. 
Šajā programmā satiekas cilvēku balsis, klausītāji un ģitāras skaņas. 

Latvian Voices sešbalsīgajos akordu salikumos atklāsies gan meditatīvas Adventes himnas,
“O Come Emmanuel”, “See Amid the Winter’s Snow”, gan tradicionālas ziemas saulgriežu

dziesmas mūsdienīgos aranžējumos, “Pūtiet guni”, “Pūti, pūti ziemelīti”, gan pasaulē zināmas
svētku melodijas, “Sleigh Ride”, “Laba slava sniedziņam”, kā arī grupas dalībnieku radītas

oriģināldziesmas īpaši šai programmai, “Sniegu sniegt”, “Ziemas stāsts” u.c. 
Kaspara Zemīša ģitāras spēlē ziemas mieru iegūs pat trauksmainie. Programmā izskanēs
īpaši pirmsvētku laikam sarūpētas un atlasītas melodijas paša mākslinieka aranžējumos,

gan arī oriģinālmelodijas.
Latvian Voices un Kaspara Zemīša kopdarbos izskanēs sirsnīgākās Ziemassvētku melodijas,

kamēr aiz loga, visticamāk, snigs.





Menedžments Latvijā 
Jānis Strazdiņš
koncerti@latvianvoices.lv 
+371 26414826



a cappella solo

Latvian Voices ar savu daudzveidīgo
Ziemassvētku programmu SNIEGums
rada īpašu, intīmu atmosfēru, kas atbilst
tumšajam laikam un ilgām pēc gaismas.

/Esslinger Musik Agentur/



https://open.spotify.com/album/34moipHYDytC0vZhNd42j7?si=z2ridYmfSB-C0Mn9byIq0g
https://open.spotify.com/album/34moipHYDytC0vZhNd42j7?si=z2ridYmfSB-C0Mn9byIq0g
https://www.youtube.com/playlist?list=PLmRr94fNgwrkZLZhscp_Wuidb-5GZDRTj

